

Ståndskallets Samfällighetsförening



Informationsblad 2-2017

24 januari

PG Nilsson

Gruppavtal bredband

Som meddelades i förra infobladet så är gruppavtalet för bredband med COMHEM klart. Det börjar gälla från 1 april. Du kan redan nu anmäla till COMHEM att du ska anslutas till gruppavtalet. **I bilagan på nästa sida finns information om vad som behöver göras.**

När du anslutits så gäller att du inte ska betala något för bredband till COMHEM (under förutsättning att du inte gjort speciell beställning och valt högre hastighet än 100 Mbit/sek). **Fakturan för bredbandet betalas av samfälligheten.** Avgiften för TV betalar du däremot själv som tidigare.

Nycklar till sopstationen

Nycklarna till sopstationen är inte längre till någon nytta för oss. Däremot kan leverantören använda dem till låsen på andra stationer. **Vi ber er därför att lägga nycklarna i PGs brevlåda (Fhv 54). Knyt ihop nycklarna med en lapp med ditt husnummer.**

Låset på pappersinkastet

Som ni säkert noterat så har behållaren för papper hittills varit olåst. Detta beror på att en kabel skadades vid installationen och reservdel fick skickas efter från Tyskland. **Senaste informationen säger att den nya enheten kommer monteras de närmsta veckorna så bli inte förvånad om behållaren helt plötsligt måste öppnas med TAG.**

Råttor och Anticimex

Som tidigare meddelats finns det råttor i området. Enligt Anticimex är detta ett problem på hela Nöbbelöv - antagligen till viss del till följd av byggnation mm.


Anticimex har föreslagit en lösning som innebär att tre elektroniska fällor placeras inom ett mindre område inom samfälligheten. Kostnaden är 30 000 kr/år och bindningstiden minst ett år!

Styrelsen har valt att avvakta och rekommenderar att vanliga fällor sätts ut tills vidare. Gift är inte aktuellt i bostadsområden.

Tacksam för rapporter om fångster samt förekomst av råttor i området som underlag för ev. framtida beslut.

Sotning

Nu har ni fått information från SOTNINGSVÄSENDET I LUND AB om sotning i era brevlådor. Anmäl er på tel 046-20 90 94 mellan 9-13 eller på mail info@sotarnailund.se
Priset 645 kr inkl moms gäller till 1 april i år.



DALBY FEB-2017.

SAMFÄLLIGHETEN
STÅNSKALLET

BÄSTE FASTIGHETSÄGARE.

VI HAR FÅTT EN FÖRFRÅGAN AV ER ORDFÖRANDE, PG NILSSON, OM ATT UTFÖRA RENSNING AV SPISFLÄKT MED TILLHÖRANDE IMKANAL I ERA FASTIGHETER MED ANLEDNING AV DENNA FÖRFRÅGAN ERBJUDER VI OSS ATT UTFÖRA RENSNINGARBETET TILL EN KOSTNAD AV 645,00 PER FASTIGHET

OVAN PRIS, KRONOR 645,00 INKL. MOMS, ÄR BINDANDE TILL 2017-04-01.

ARBETETS OMFATTNING:

- RENGÖRING AV SPISFLÄKT
- RENGÖRING AV ANSLUTNINGSSLANG
- RENSNING AV IMKANAL, MED ROTERADE "SOTARVISKA"

OM NI ÖNSKAR PÅ RENSAT SPISFLÄKT/IMKANAL ENLIGT OVAN BER JAG ER KONTAKTA MITT KONTOR, PÅ TELEFON 046-20 90 94, MELLAN KL 9-13 HELGFRE VARDAG ELLER PÅ MAIL info@sotarnailund.se

VÄNLIGEN
MATTHIAS COLLOWIN
SKORSTENSFEJARMÄSTARE

SOTNINGSVÄSENDET I LUND AB
VEBERÖDSVÄGEN 30 240 10 DALBY TEL 046-20 90 94 KL 9-13

Motioner till årsstämman

Onsdag den 29 mars kl 19.00 är det dags för årets stämma som kommer ske i Nöbbelövsgården enligt tradition. **Motioner till stämman ska ha inkommit senast den sista januari i år.** Skicka på mail till styrelsen@standskallet.se eller pergran.n@gmail.com.

STÅNDSKALLETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING HAR TECKNAT GRUPPAVTAL PÅ BREDBAND OCH TELEFONI HOS COM HEM

Genom att teckna ett Gruppavtal för föreningen/fastigheten utnyttjar ni kraften i gemensamma inköp och får en rejäl rabatt på tjänster från Com Hem.

Gruppavtalet innebär att varje hushåll i föreningen/fastigheten får följande:

- Ett privatabonnemang på Bredband 100/10 (50–100 Mbit/s). Ett snabbt och stabilt bredband där flera kan vara uppkopplade samtidigt med dator, surfplattor eller spelkonsoler.
- Trådlös router för bredband och telefoni.
- 5 st e-postadresser.

Du betalar inget till Com Hem för ovanstående tjänst, den ingår i din avgift till föreningen/din fastighetsägare. Och vill du teckna ett större bredbandsabonnemang får du förstas rabatt. Behöver du ett säkert skydd för alla enheter, Trygg Surf, passa på att beställa det med.

- Ett grundabonnemang på Telefoni Bas.

Så här enkelt tar du del av Com Hems tjänster

För att kunna börja använda tjänsterna surfa in på comhem.se/gruppavtal och följ instruktionerna eller ring Kundenservice för gruppavtal på telefon 0775-17 17 20.

Telefoni

Telefoni Bas ingår utan abonnemangsavgift. Du betalar endast för de samtal du ringer. Ringer du mycket finns det tillval, Telefoni Plus och Telefoni Max, som går att beställa för att få lägre pris per minut på samtal. Mer information finns på www.comhem.se. Fullmakt för eventuell Nummerflytt (Portering) skickas separat till dig som beställer Telefoni. Fakturering av samtalskostnader sker i efterskott. Vid betalning via pappersfaktura tillkommer ett tillägg på 45 kr/mån, debiteras ej vid elektronisk faktura eller autogiro.

Information om dina gruppavtalade tjänster

Endast ett privatabonnemang per tjänst och hushåll kan rabatteras med Gruppavtal. Du har tillgång till dina Gruppavtalsförmåner så länge du bor kvar och avtalet mellan din förening/fastighetsägare och Com Hem gäller. Normal leveranstid efter att vi har fått din beställning är cirka en vecka. För mer detaljerad information och allmänna villkor för privatabonnemang besök comhem.se eller läs mer i avtalsvillkoren som kommer tillsammans med ditt välkomstbrev. Alla priser är per månad inklusive moms. Vi förbehåller oss rätten att förändra priser.

Är du redan kund hos Com Hem?

Om du redan idag har ett bredbandsabonnemang hos Com Hem kan du få rabatt på ditt befintliga abonnemang. Ring Com Hems Kundenservice för beställning av Gruppavtal på telefon 0775-17 17 20 för att aktivera rabatten.

Med vänliga hälsningar



Peter Ullberg
Försäljningschef
Com Hem